¹ *Aurifrisius* must be the Latinized form of the old French name 'Orfraie'—which, like Osprey, is a corruption of *Ossifraga*.

mam aquam ascendere, in eaque fluitare vt sopitum, quo facilior præda sit volanti. Ideoq; eius adeps studiosius afferuatur à nostris piscatoribus, quòd eandem vim habere creditur. Frequentes sunt apud nos in maritimis locis & Vecti insula. Nostri an Osprey vocant. Moribus placidus est & tractabilis, & famis [f. 18] patientissimus. Vixit enim septem dies apud me sine cibo, & in alta quiete: nisi si hoc non mos fecit sed fames, quæ omnia domat. Carnem oblatam recusauit: piscem non obtuli, quòd cum ex hoc viuere didici. Caro illi nigra est.

De anserè Brendino.

Anser Brendinus, auis est marina, palmipes, figura anseris, sed magnitudine paulo infra, capite albo exiguo & curto, sed rostro nigro, à quo linea nigra ad oculus vtrumque ducitur, collo fusco, à pectore ad caudam ex dimidio corpore inferiori albo, coxendice murino (vt est Columbæ vulgaris color aut gruis) ex superiori, ad collum fusco, vt & ad caudam medio inter vtrumq; murino: alis item murinis, cum cauda longitudine paribus, sed pennis ad extremum obfuscatis. Cauda nigra est ex albo enata, pede nigro & palmato. Gregalis auis est & garrula. Ex pisce viuuit, frequens apud nos per littora in Britannia. Vulgus Britannorum quod ad littus habitat à coloris varietate a Brendgose nominat. Ornithopolæ Londinenses Bernaclum vocant, cum dicendum putem Berndclacum seu Brendclacum, quòd antiqui Britanni atque item Scoti, anseres marinos, palustres & lacustres omnes Clakes dicebant, cum tamen hodie corruptè dicimus Fenlakes & Fenlagges, cum dicendum fuit Fenclakes. Varium item colorem, Brend, seu per metathesim Bernd ijdem appellabant. Vnde [f. 18 b] bernded seu brended id animal dicitur, quod in colore murino variegatum est albo, vt est hic anser. Non est

of the water, and therein floats as if stunned, in order that it may more readily become a prey to the winged creature. And therefore is its fat preserved with greater keenness by our fishermen because it is believed to have the same virtue. They are abundant with us on sea-coasts and in the Isle of Wight. Our people call it an Osprey. In its habits it is quiet and amenable, and most patient of hunger. For it has lived with me for seven days without food, in deep repose; unless indeed it was not habit that caused this, but hunger, which tames all things. It refused flesh when offered to it; I did not offer fish, because I understood that it lived on it. Its flesh is dark.